АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____12.02.2019_____ года № ___26_____

      О присвоении адресов объектам адресации – законченным строительством

объектам

Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью

«Экодолье Самара – специализированный застройщик» о присвоении адресов

объектам адресации – законченным строительством объектам, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1. Вновь построенному объекту капитального строительства - жилому дому

блокированной застройки, расположенному на земельном участке с кадастровым

номером 63:26:1904009:970, по адресу: Самарская область, Красноярский район,

с/п Красный Яр, село Белозерки, улица Лемкова, участок 43, секция 1 присвоить

адрес Самарская область, Красноярский район, с/п Красный Яр, село Белозерки,

улица Лемкова, дом 43/1.

2. Вновь построенному объекту капитального строительства - жилому дому

блокированной застройки, расположенному на земельном участке с кадастровым

номером 63:26:1904009:969, по адресу: Самарская область, Красноярский район,

с/п Красный Яр, село Белозерки, улица Лемкова, участок 43, секция 2 присвоить

адрес Самарская область, Красноярский район, с/п Красный Яр, село Белозерки,

улица Лемкова, дом 43/2.

3. Вновь построенному объекту капитального строительства - жилому дому

блокированной застройки, расположенному на земельном участке с кадастровым

номером 63:26:1904009:968, по адресу: Самарская область, Красноярский район,

с/п Красный Яр, село Белозерки, улица Лемкова, участок 43, секция 3 присвоить

адрес Самарская область, Красноярский район, с/п Красный Яр, село Белозерки,

улица Лемкова, дом 43/3.

4. Вновь построенному объекту капитального строительства - жилому дому

блокированной застройки, расположенному на земельном участке с кадастровым

номером 63:26:1904009:967, по адресу: Самарская область, Красноярский район,

с/п Красный Яр, село Белозерки, улица Лемкова, участок 43, секция 4 присвоить

адрес Самарская область, Красноярский район, с/п Красный Яр, село Белозерки,

улица Лемкова, дом 43/4.

5. Вновь построенному объекту капитального строительства - жилому дому

блокированной застройки, расположенному на земельном участке с кадастровым

номером 63:26:1904009:964, по адресу: Самарская область, Красноярский район,

с/п Красный Яр, село Белозерки, улица Лемкова, участок 45, секция 1 присвоить

адрес Самарская область, Красноярский район, с/п Красный Яр, село Белозерки,

улица Лемкова, дом 45/1.

6. Вновь построенному объекту капитального строительства - жилому дому

блокированной застройки, расположенному на земельном участке с кадастровым

номером 63:26:1904009:965, по адресу: Самарская область, Красноярский район,

с/п Красный Яр, село Белозерки, улица Лемкова, участок 45, секция 2 присвоить

адрес Самарская область, Красноярский район, с/п Красный Яр, село Белозерки,

улица Лемкова, дом 45/2.

7. Вновь построенному объекту капитального строительства - жилому дому

блокированной застройки, расположенному на земельном участке с кадастровым

номером 63:26:1904009:963, по адресу: Самарская область, Красноярский район,

с/п Красный Яр, село Белозерки, улица Лемкова, участок 45, секция 3 присвоить

адрес Самарская область, Красноярский район, с/п Красный Яр, село Белозерки,

улица Лемкова, дом 45/3.

8. Вновь построенному объекту капитального строительства - жилому дому

блокированной застройки, расположенному на земельном участке с кадастровым

номером 63:26:1904009:966, по адресу: Самарская область, Красноярский район,

с/п Красный Яр, село Белозерки, улица Лемкова, участок 45, секция 4 присвоить

адрес Самарская область, Красноярский район, с/п Красный Яр, село Белозерки,

улица Лемкова, дом 45/4.

9. Вновь построенному объекту капитального строительства - жилому дому

блокированной застройки, расположенному на земельном участке с кадастровым

номером 63:26:1904009:962, по адресу: Самарская область, Красноярский район,

с/п Красный Яр, село Белозерки, улица Лемкова, участок 47, секция 1 присвоить

адрес Самарская область, Красноярский район, с/п Красный Яр, село Белозерки,

улица Лемкова, дом 47/1.

10. Вновь построенному объекту капитального строительства - жилому

дому блокированной застройки, расположенному на земельном участке с

кадастровым номером 63:26:1904009:961, по адресу: Самарская область,

Красноярский район, с/п Красный Яр, село Белозерки, улица Лемкова, участок 47,

секция 2 присвоить адрес Самарская область, Красноярский район, с/п Красный

Яр, село Белозерки, улица Лемкова, дом 47/2.

11. Вновь построенному объекту капитального строительства - жилому

дому блокированной застройки, расположенному на земельном участке с

кадастровым номером 63:26:1904009:960, по адресу: Самарская область,

Красноярский район, с/п Красный Яр, село Белозерки, улица Лемкова, участок 47,

секция 3 присвоить адрес Самарская область, Красноярский район, с/п Красный

Яр, село Белозерки, улица Лемкова, дом 47/3.

12. Вновь построенному объекту капитального строительства - жилому

дому блокированной застройки, расположенному на земельном участке с

кадастровым номером 63:26:1904009:959, по адресу: Самарская область,

Красноярский район, с/п Красный Яр, село Белозерки, улица Лемкова, участок 47,

секция 4 присвоить адрес Самарская область, Красноярский район, с/п Красный

Яр, село Белозерки, улица Лемкова, дом 47/4.

Глава сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области         А.Г. Бушов

Исполнитель: В.В. Серебряков

Тел.: 2-11-73

Согласовано:

Зам. Главы сельского

поселения Красный Яр -                     В.В. Серебряков «__» _____2019 г.